POSTAL REGISTRATION NO/P/GDP-3

شماره ۱۳

روزہ قادیان

شرح چندہ

ایڈیٹر

محرر

ناشر

تشریحی محمد فضل اللہ

The Weekly "BADR" Qadian - 143516

۱۲ شعبان ۱۴۰۸ ہجری ۲۱ مارچ ۱۹۸۸ء ۱۳۶ شمس ۱۱ مارچ ۱۹۸۸ء

وائی ایم بیلیم نے جماعت احمدیہ کیرلہ کی کامیاب سالانہ کانفرنس

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب کی تشریف آوری ۵ دوسرا نمائندگان کی شرکت مسیحا احمدیہ کا افتتاح ۱۱۸ افراد کی بھیجت رپورٹ مرتبہ مکرم مولوی محمد عمر صاحب مبلغ انچارج مدراس نزیل وائیمبیلیم